

# ÅRSREDOVISNING

för

## J.H.S. Byggnadsaktiebolag

Org.nr. 556082-0382

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Sundkvist, Styrelseledamot  
2025-08-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet och har sin huvudsakliga marknad i Västmanland.

Företagets säte är Västerås.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 362 715	1 895 124	2 820 904	5 263 334
Resultat efter finansiella poster	496 727	148 764	175 816	706 602
Soliditet (%)	65,52	61,07	66,60	57,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har under året ökat vilket beror på att omfattningen i antalet projekt varit fler än tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	138 149	124 197	382 346
Utdelning			-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning			124 197	-124 197	0
Årets resultat				<u>397 521</u>	<u>397 521</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>12 346</u>	<u>397 521</u>	<u>529 867</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	12 346
Årets resultat	<u>397 521</u>
	409 867

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>159 867</u>
	409 867

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 362 715	1 895 124
Övriga rörelseintäkter		<u>2 624</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		3 365 339	1 895 124
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 930 797	-765 338
Övriga externa kostnader		-317 220	-367 938
Personalkostnader	2	-603 965	-593 362
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-28 470</u>	<u>-28 470</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-2 880 452	-1 755 108
<b>Rörelseresultat</b>		484 887	140 016
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 459	9 749
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>381</u>	<u>-1 001</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		11 840	8 748
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		496 727	148 764
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		4 000	9 200
Förändring av överavskrivningar		<u>8 114</u>	<u>7 544</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		12 114	16 744
<b>Resultat före skatt</b>		508 841	165 508
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-111 320	-41 311
<b>Årets resultat</b>		<u>397 521</u>	<u>124 197</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>52 014</u>	<u>80 484</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		52 014	80 484
Summa anläggningstillgångar		52 014	80 484
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		308 364	472 064
Övriga fordringar		35 898	86 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 537</u>	<u>21 302</u>
Summa kortfristiga fordringar		356 799	579 866
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 331 464</u>	<u>980 732</u>
Summa kassa och bank		1 331 464	980 732
Summa omsättningstillgångar		1 688 263	1 560 598
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 740 277</b>	<b>1 641 082</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	12 346	138 149
Årets resultat	397 521	124 197
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>409 867</b>	<b>262 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>529 867</b>	<b>382 346</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	745 200	749 200
Ackumulerade överavskrivningar	23 544	31 658
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>768 744</b>	<b>780 858</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	133 150	205 375
Övriga skulder	220 462	109 798
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88 054	162 705
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>441 666</b>	<b>477 878</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 740 277</b>	<b>1 641 082</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	152 748	152 748
	Utgående anskaffningsvärden	152 748	152 748
	Ingående avskrivningar	-72 264	-43 794
	Årets avskrivningar	-28 470	-28 470
	Utgående avskrivningar	-100 734	-72 264
	Redovisat värde	52 014	80 484

## NOTER

### Övriga noter

**Not 4**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

*Anders Sundkvist*  
Anders Sundkvist  
Verkställande direktör  
2025-08-28